甲方：上海市浦东新区政务服务中心 乙方：上海市浦东新区企业投融资协会

地址：上海市浦东新区合欢路 2 号 地址：上海市浦东新区新金桥路 581 号东

单元 3 楼

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当

事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量

等详见合同附件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 1454400元整（壹佰肆拾伍万肆仟肆佰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任

何费用。

2.2 服务地点

上海市浦东新区政务服务中心

2.3 服务期限

本服务的服务期限：2025年 11月 8日至 2026年 11月 7日。

3.质量标准和要求

3.1 乙方必须有一套严格的管理制度，服务人员必须具备较高的的政治素质、道德素

质，有一定的文化程度，无任何不良记录，身体健康，工作勤勉、主动、责任心强。服务

人员服饰及个人装备由乙方提供，应保证制式统一，形象良好。

3.2 乙方应按照甲方统一部署和要求，严格遵守各项规章制度，加强服务队伍教育管